
"-••t•t1••~ "' 
BUIRROS 

PUBLICADO 

Responsável 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

rJORTARIA Nº. 140, DE 30 DE ABRIL DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNIC/PIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o OFÍCIO: 137/2018 

- SMSP de 20/03/2018 - Secretário Municipal de Serviços Públicos - Erotides 

Bonifácio de Lima Neto, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 087/2018, do Sr. JOSÉ 

LEONARDO 00 NASCIMENTO, matricula nº. 701661 , RG nº. 5.940.1 28 , 
SDS/PE, CPF nº. 048.824.994-52, função Agente de Trânsito, lotado na 

Secretaria Municipal de Serviços Públicos, a partir de 0110312018. /I//I//////////////// 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municipio 

SEVERINO OTAVI 
p 

rros, em·3o de Abril de 2018. 

SOMONTEIRO 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10.091.510/0001 -75. 


